



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Simon Hampen Holding ApS

Solvænget 39, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39 65 84 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Simon Hampen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Hampen Holding ApS Solvænget 39 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 39 65 84 10
	Stiftet: 14. juni 2018
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Hampen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hampen A/S, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410 t.kr. mod -234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.439	-22.725
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	474.984	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-183.529
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.529	-27.443
Resultat før skat	391.016	-233.697
Skat af årets resultat	18.494	0
Årets resultat	409.510	-233.697
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	474.984	-111.594
Disponeret fra overført resultat	-65.474	-122.103
Disponeret i alt	409.510	-233.697



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.832.663	0
3	Kapitalinteresse	0	1.002.679
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.832.663</u>	<u>1.002.679</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.832.663</u>	<u>1.002.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.494</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.494</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.373</u>	<u>24.965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.867</u>	<u>24.965</u>
	Aktiver i alt	<u>1.864.530</u>	<u>1.027.644</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.007	0
Overført resultat	-126.467	-117.970
Egenkapital i alt	331.540	-77.970
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	1.503.386	1.076.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.503.386	1.076.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	14.250
Anden gæld	15.354	15.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.604	29.345
Gældsforpligtelser i alt	1.532.990	1.105.614
Passiver i alt	1.864.530	1.027.644
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Reserve for iværk- sætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	111.594	4.133	0	125.727
Kontant kapitaludvidelse	30.000	0	0	0	30.000
Resultatandel	0	-111.594	-4.133	-122.103	-237.830
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	0	0	0	4.133	4.133
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	-117.970	-77.970
Resultatandel	0	474.984	0	-65.474	409.510
Regulering af reserve	0	-56.977	0	0	-56.977
Overført fra reserve for indre værdis metode	0	0	0	56.977	56.977
	40.000	418.007	0	-126.467	331.540



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.529	27.443
	72.529	27.443
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang, fra kapitalinteresse	1.489.614	0
Kostpris 31. december 2022	1.489.614	0
Overført fra kapitalinteresse	-94.456	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	559.974	0
Afrunding vedrørende erhvervelse af aktier	-47.511	0
Opskrivninger 31. december 2022	418.007	0
Overført fra kapitalinteresse	-37.479	0
Årets afskrivninger på goodwill	-37.479	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-74.958	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.832.663	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	112.439	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hampen A/S	Greve	60 %



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.074.614	379.614
Tilgang i årets løb	415.000	695.000
Afgang, til tilknyttet virksomhed	<u>-1.489.614</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.074.614</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-34.456	111.594
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-146.050
Udbytte	-60.000	0
Overført til tilknyttet virksomhed	<u>94.456</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-34.456</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-37.479	0
Overført til tilknyttet virksomhed	37.479	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-37.479</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-37.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.002.679</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hampen A/S	Greve	0 %
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>1.503.386</u>	<u>1.076.269</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 3.133.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


